
10-21 11-21

1-27 2-25 3-25 3-26 4-27 5-25 5-26 6-26 7-26 8-25 9-25 10-26

2-21 3-21 4-21 5-21 6-21 7-21 8-21 8-22 8-20

13-15

10-19 11-19 12-199-20 10-20 11-20 12-20

12-21 13-21

13-192-19 3-19 4-19 5-19 6-19 7-19 8-18 8-19 8-20

2-15 3-15 5-15 6-15 7-15 8-16 9-15 10-15 12-13

13-13

2-9 3-9 4-9 5-9 6-9 7-9 8-9 8-10 9-9

2-13 3-13 4-13 5-13 6-13 7-13 8-12 8-13 9-13 10-13 11-13 12-13

10-9 11-9 12-9 13-9

2-7 3-7 4-7 5-7 6-7 7-7 9-7 10-7 11-7 12-7 13-76-8 7-8 8-7 8-8

9-14 10-14

13-5

2-2 2-3 3-1 3-1 5-1 5-2 6-2 6-3 7-3 8-1 9-1 9-2 9-3

3-5 4-5 5-5 6-5

11-14 12-14

10-6 11-6

1-26 2-26 4-26 6-25 7-25 8-24 8-26 10-25 11-26 12-26 13-2512-25

1-23

13-22

1-22 2-22 3-22 4-22 5-22 6-22 7-22 8-20 9-22 10-22 11-22 12-22

1-21

13-20

1-20 2-20 3-20 4-20 5-20 6-20 7-20 8-20

1-19

13-16

1-16 2-16 3-16 4-16 5-16 6-16 8-15 8-17 9-16 11-15 11-16 12-16

1-15

13-14

1-14 2-14 3-14 4-14 5-14 6-14 7-14 8-14

1-13

13-12

1-11

13-10

1-10 2-10 3-10 4-10 5-10 6-10 7-10 8-11 9-10 10-10 11-10 12-10

1-9

1-8 2-8 3-8 4-8 5-8

13-6

1-5

13-4

1-3

13-2

1-1 2-1 3-1

2-5 7-5 8-4 8-5

4-2 6-1 7-2 8-2 10-1 12-1

1-6 2-6 3-6 4-6 5-6 6-6 7-6 8-6

9-8 10-8 11-8 12-8

9-5 10-5 11-5 12-5

10-2 11-1 12-2 12-3

12-69-6

ヘルスケアJAPAN大阪

介護施設ソリューション展 介護施設産業展

介護用品展

健康施術産業ゾーン

ケアフード大阪

介護レク大阪

施設リノベーションゾーン

ウェルネス＆フィットネスゾーン

厨房設備・食器ゾーン

1号館

連絡通路

VIPラウンジ

出入口➁

柱

2号館出入口①

セミナー会場C

出入口➂

セミナー会場B

柱 柱

セミナー会場A 休憩所 セミナー会場D
休憩所


